2020 年 5 月 27 日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社
代表者名  取締役社長 德田  康行

（コード番号 9360 東証第二部）
問合せ先  総務人事部長 大川  正

（ＴＥＬ 03－5440－2800）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定しましたので、お知ら

せいたします。なお、本件につきましては、2020 年 6 月 26 日開催予定の第 73 期定時株主総会及び株主

総会終了後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）委嘱変更予定

氏 名 新  職 旧  職

德
とく

田
だ

 康
やす

行
ゆき

 代表取締役社長
代表取締役社長

兼 シェアードサービスカンパニー長

（２）昇任予定

氏 名 新  職 旧  職

道田
み ち だ

 隆
たか

典
の り

常務取締役

西日本地区担当

取締役

西日本地区担当

笠原
かさはら

  茂
しげる

常務取締役

ソリューションカンパニー長

取締役

ソリューションカンパニー長

（３）新任候補

氏 名 新  職 旧  職

篠原
しのはら

 正幸
まさゆき

取締役

システムインテグレーションカンパニー長
システムインテグレーションカンパニー長

大川
おおかわ

  正
ただし

取締役

シェアードサービスカンパニー長

兼 総務人事部長

シェアードサービスカンパニー 副カンパニー長

兼 総務人事部長

２．異動予定日
  2020 年 6 月 26 日

以上